
UCHWAŁA NR 106/2024 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Agaty Anny Gałki-Bernackiej 

nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w Starachowicach ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Agaty Anny Gałki-Bernackiej nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie: 

1. Michał Gutowski - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
2. Sławomir Jama - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3. Grażyna Małecka - dyrektor szkoły 
4. Bogumiła Wojciechowska - ekspert z listy ekspertów 
5. Andrzej Jakubiec - ekspert z listy ekspertów 

§ 2. Przewodniczący Komisji jest odpowiedzialny za prawidłowy przebieg postępowania egzaminacyjnego. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia procedury egzaminacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Babicki 
   
   
Wicestarosta: Małgorzata Galas-Bąba   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jarosław Samela   
   
Aleksandra Piechota   
   
Joanna Żyśko   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA9DBC4-2F70-41FE-BE49-4F197B1062E8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem stażu Pani Agata Anna Gałka-Bernacka złożyła w dniu 20 czerwca 
2024 roku do organu prowadzącego wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 b ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), 
nauczycielom, którzy złożą wnioski do dnia 30 czerwca danego roku, organ prowadzący po 
przeprowadzeniu postępowania egzaminacyjnego, wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie nadania 
stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia 31 sierpnia danego roku. 

Natomiast zgodnie z art. 9 g ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) 
komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
powołuje organ prowadzący szkołę. 

W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dyrektor szkoły, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów, o której mowa w ust. 11 (listę prowadzi  minister właściwy do 
spraw oświaty i wychowania). 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Dyrektor  

               Wydziału Edukacji  

        Michał Gutowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA9DBC4-2F70-41FE-BE49-4F197B1062E8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 106/2024 ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


